
日程 試合時間

花巻北 藤代紫水 小松市立 ルーテル学院

大分雄城台 愛知 浦添 青森中央

名城大学附属 高知中央 大阪商業大学堺 浦和実業学園

小松工業 神戸国際大学附属 高津 四日市商業

高山西 市立岐阜商業 郡山女子大学附属 宣真

高砂南 法政大学第二 高野山 瓊浦

岩国工業 関東第一 いなべ総合学園 県立岐阜商業

湯沢 近江兄弟社 大分鶴崎 玉野光南

東海大学付属諏訪 明光学園

駿台甲府 大同大学大同

北陸 9勝 県利府 昭和学院 9勝 高岡向陵

1勝 浦和学院 興南 1勝 白梅学園 4勝

北嵯峨 大分 5勝 高松南 華陵 横浜創英

佐賀清和 二松学舎大学附属柏 総社 富岡実業 愛知商業 帯広三条

山陽 水海道第一 氷見 福井商業 栃木女子 神戸星城

2勝 千原台 6勝 2勝 南昌みらい 6勝

3勝 大阪体育大学浪商 中部大学春日丘 3勝 千原台 5勝

南昌みらい 8勝 桐光学園 高水 8勝 洛北

札幌静修 7勝 香川中央 大分 7勝 小山西

4勝 瓊浦 富岡 埼玉栄 高松商業 花巻北

長崎日本大学 名古屋経済大学市邨

四日市工業 水海道第二

10勝 24勝 10勝 24勝

11勝 25勝 11勝 25勝

12勝 22勝 12勝 22勝

13勝 23勝 13勝 23勝

16勝 18勝 16勝 18勝

17勝 19勝 17勝 19勝

14勝 20勝 14勝 20勝

15勝 21勝 15勝 21勝

26勝 32勝

27勝 33勝

28勝 30勝

29勝 31勝

26勝 32勝

27勝 33勝

28勝 30勝

29勝 31勝

34勝

35勝

36勝

37勝

34勝

35勝

36勝

37勝

38勝

39勝

38勝

39勝

女31

女14

女15

女18

女17

女16

女37

女36

男37

男36

女1

女2

女3

女4

女25

女24

女23

女22

女21

女33

女32

女30

男31

女9

女8

女7

女6

女5

女10

女11

女12

女13

女19

女20

女26

女27

女29

女28

男16

男17

男18

男19

男20

10:00～ 女40

11:40～ 男40

男1

男2

男3

男4

男25

男24

男23

男22

男21

男33

男32

男30

女39

13:15～ 男38

14:45～ 男39

男34

14:30～ 男35

10:00～ 女38

男28

10:00～ 女34

11:30～ 女35

男26

11:30～ 男27

13:00～ 男29

男13

15:30～ 男14

17:00～ 男15

男10

11:00～ 男11

12:30～ 男12

3/25(水)

2回戦

3/26(木)

3回戦

3/27(金)

準々決勝

3/28(土)

準決勝

11:30～

13:00～

14:30～

16:00～

9:30～

14:00～

10:00～

14:30～

13:00～

11:30～

別府市総合体育館

（べっぷアリーナ）

大分県立大分鶴崎高等学校

多目的競技場

男910:00～

3/24(火)

1回戦

男8

男7

男6

男5

3/29(日)

決勝

令和7年度 第49回全国高等学校ハンドボール選抜大会 競技日程

クラサス武道スポーツセンター

メイン競技場

Aコート

サイクルショップコダマ

大洲アリーナ

大分県立大分舞鶴高等学校

多目的競技場

クラサス武道スポーツセンター

メイン競技場

Bコート


