

令和7年度 第49回全国高等学校ハンドボール選抜大会 競技日程

日程	試合時間	クラスス武道スポーツセンター メイン競技場 Aコート	サイクルショップコダマ 大洲アリーナ	大分県立大分舞鶴高等学校 多目的競技場	クラスス武道スポーツセンター メイン競技場 Bコート	別府市総合体育館 (べっふアリーナ)	大分県立大分鶴崎高等学校 多目的競技場
3/24(火) 1回戦	10:00~	男9 花巻北 大分雄城台	男1 藤代紫水 愛知		女9 小松市立 浦添	女1 ルーテル学院 青森中央	
	11:30~	男8 名城大学附属 小松工業	男2 高知中央 神戸国際大学附属		女8 大阪商業大学堺 高津	女2 浦和実業学園 四日市商業	
	13:00~	男7 高山西 高砂南	男3 市立岐阜商業 法政大学第二		女7 郡山女子大学附属 高野山	女3 宣真 瓊浦	
	14:30~	男6 岩国工業 湯沢	男4 関東第一 近江兄弟社		女6 いなへ総合学園 大分鶴崎	女4 県立岐阜商業 玉野光南	
	16:00~	男5 東海大学付属諏訪 駿台甲府			女5 明光学園 大同大学大同		
3/25(水) 2回戦	9:30~	男10 北陸 1勝	男25 9勝 浦和学院	男16 県利府 興南	女10 昭和学院 1勝	女25 9勝 白梅学園	女14 高岡向陵 4勝
	11:00~	男11 北嵯峨 佐賀清和	男24 大分 二松学舎大学附属柏	男17 5勝 総社	女11 高松南 富岡実業	女24 華陵 愛知商業	女15 横浜創英 帯広三条
	12:30~	男12 山陽 2勝	男23 水海道第一 千原台	男18 水見 6勝	女12 福井商業 2勝	女23 栃木女子 南昌みらい	女18 神戸星城 6勝
	14:00~	男13 3勝 南昌みらい	男22 大阪体育大学浪商 8勝	男19 中部大学春日丘 桐光学園	女13 3勝 高水	女22 千原台 8勝	女17 5勝 洛北
	15:30~	男14 札幌静修 4勝	男21 7勝 瓊浦	男20 香川中央 富岡	女19 大分 埼玉栄	女21 7勝 高松商業	女16 小山西 花巻北
	17:00~	男15 長崎日本大学 四日市工業			女20 名古屋経済大学市邨 水海道第二		
3/26(木) 3回戦	10:00~	男26 10勝 11勝	男33 24勝 25勝		女26 10勝 11勝	女33 24勝 25勝	
	11:30~	男27 12勝 13勝	男32 22勝 23勝		女27 12勝 13勝	女32 22勝 23勝	
	13:00~	男29 16勝 17勝	男30 18勝 19勝		女29 16勝 17勝	女30 18勝 19勝	
	14:30~	男28 14勝 15勝	男31 20勝 21勝		女28 14勝 15勝	女31 20勝 21勝	
	3/27(金) 準々決勝	10:00~	女34 26勝 27勝			女37 32勝 33勝	
11:30~		女35 28勝 29勝			女36 30勝 31勝		
13:00~		男34 26勝 27勝			男37 32勝 33勝		
14:30~		男35 28勝 29勝			男36 30勝 31勝		
3/28(土) 準決勝		10:00~	女38 34勝 35勝				
	11:30~	女39 36勝 37勝					
	13:15~	男38 34勝 35勝					
	14:45~	男39 36勝 37勝					
	3/29(日) 決勝	10:00~	女40 38勝 39勝				
11:40~		男40 38勝 39勝					